Управление социальной защиты населения
Администрации г. Кемерово

«М УН И Ц И П А Л ЬН О Е У ЧРЕЖ ДЕН И Е
К О М П Л Е К С Н Ы Й  ЦЕНТР С О Ц И А Л ЬН О Г О  О БСЛ У Ж И ВА Н И Я НАСЕЛЕНИЯ ж.р. Кедровка города Кемерово»

650903, г. Кемерово ж.р. Кедровка, ул. Новогодняя, ) 1 «А»
тел./факс (3842) 69-23-63

   №  — _

Протокол № 4
заседания Попечительского Совета

от 25.09.2017 год

Присутствовали: Н. Р. Белова -  председатель Объединенного совета ветеранов войны и труда ж.р. Кедровка, Промышпенновский,
Л.А. Ревенко -  помощник депутата Кемеровского городского совета народных депутатов,
Г.И. Егоров -  председатель первичной организации ОАО УК « Кузбассразрезуголь» «Кедровский угольный разрез».

Д.В. Рус -  индивидуальный предприниматель.

Повестка дня
1 .Об обеспечении овощными наборами.

По данному вопросу выступила председатель Объединенного совета ветеранов войны и труда ж.р. Кедровка, Промышленновский
Н. Р. Белова.
В соответствии с письмом управления социальной защиты населения от 22.08.2017 № 04-05/4678 получателями овощной продукции
являются следующие категории граждан:
- Инвалиды- лежачие, инвалиды -  колясочники;
- Члены семей (матери, одинокие отцы, вдовы) военнослужащих (сотрудников), погибших при исполнении обязанностей военной службы,
- Граждане, находящиеся в трудной жизненной ситуации.

В отделение срочного социального обслуживания поступило 86 заявлений от следующих жителем! ж'.р. Кедровка, из них 5 чел.
несоответствующих положению. В результате обсуждения каждой кандидатуры поступило предложение признать нуждающимися в
обеспечении овощными наборами, в связи с трудной жизненной ситуацией, следующих граждан:

В результате обсуждения каждой кандидатуры поступило предложение признать вышеперечисленных жителей ж.р. Кедровка
остронуждающейся категорией населения.

РЕШЕНИЕ:

1. Признать вышеперечисленных жителей ж. р. Кедровки остронуждающейся категорией населения, в связи со сложившейся
трудной жизненной ситуацией,
2.Выделить бесплатные овощные наборы.

Н. Р. Белов^ " ' ^ ^  Л.А. Ревенко
Г.И. Егоров / / Ш .  Д-В. РуссГТ